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Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Budowa otwartej strefy aktywności z budową placu zabaw i ciągu pieszo-rowerowego”, „Dobudowa punktów świetlnych na Osiedlu Markiewicza w Krośnie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 2: 
Czy w zakres zadania wchodzą nasadzenia? Jeśli tak to proszę o załączeniu przedmiaru lub uzupełnienie istniejących przedmiarów.

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 2.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres zamówienia nie obejmuje nasadzeń drzew, krzewów, pnączy. Wykonać należy jedynie siew trawy na terenie objętym zakresem zamówienia.

Pytanie nr 3: 
Czy w zakres zadania wchodzą leżaki oraz pergole stalowe?

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 2.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres zamówienia nie obejmuje leżanek parkowych oraz pergoli stalowej.
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